

Potravinový

klas

Vždy výhodou

T39 - platí od 21.09. do 27.09.2026

HITY TÝŽDŇA ZA TOP CENY

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD



Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA
4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v O.A.

Hrozno biele
voľné 1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA
1,59

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI
ĎALŠÍCH**

**2000
VÝROBKOV**

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

12,99 €
VZOR

Mliekovita
Mlieko trvanlivé
plnotučné
3,5% t.t.
1 l = 0,49 €

**MEGA
CENA**

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

0,49

- MAX 24 ks na nákup
~~0,99~~ -40% **0,59**



Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Mliekovita Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% t.t.

Perle Gél na pranie
Color,
Univerzal,
Lavandula
5,65 l / 113 PD

1 PD = 0,04 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

3,99

- MAX 2 ks na nákup
~~8,19~~ -27% **5,99**



Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Perle gél na pranie
5,65 l / 113 PD

Galbani Mozzarella
125 g
0,99 € / cena za 1 ks
7,92 €/kg pri kúpe 1 ks
6,32 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-53%

~~1,69~~
0,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Staromestské vajcia
"S" podstielkové
18 ks
1 ks = 0,11 €

PODSTIELKOVÉ

1 KS = 0,11 €

-33%

~~2,99~~
1,99



Pilsner Urquell
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,78 €

-46%

~~1,65~~
0,89



Cook & Joy
Šesťvaječné
cestoviny
- 5 druhov
250 g
1 kg = 2,76 €

-50%

~~1,39~~
0,69



Dan Cake
Toastový chlieb
krájaný
Celozrnný,
Pšeničný
500 g
1 kg = 1,38 €

-50%

~~1,39~~
0,69



JEDNODŇOVÉ SUPER CENY

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
21.09.2026**

Zingi Zázvorový nápoj
pasterizovaný 500 ml
10,99 € / cena za 1 ks
21,98 €/l pri kúpe 1 ks
17,98 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-34%

~~13,69~~
8,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



**PLATÍ V UTOROK
22.09.2026**

Popradská
Extra špeciál
Mletá káva
250 g
4,99 € / cena za 1 ks
19,96 €/kg pri kúpe 1 ks
15,96 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-38%

~~6,45~~
3,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



PLATÍ V STREDU 23.09.2026

Tokaji Víno
Furmint,
Harslevelű,
Sarga Muskotály
0,75 l
2,29 € / cena za 1 ks
3,05 €/l pri kúpe 1 ks
2,65 €/l pri kúpe 3 ks

OD 3 KS
možné kombinovať

-29%

~~2,79~~
1,99

Cena za ks pri kúpe od 3 ks



Foto ilustračné

ČERSTVÉ ZDRAVÉ A CHUTNÉ

Vždy výhodne

Hrozno biele
500 g
1 kg = 2,38 €



AKCIA
1,19

Čučoriedky
125 g
1 kg = 15,12 €



AKCIA
1,89

Avokádo zrelé Hass
1 ks
1 ks = 1,59 €

**EXTRA
VEĽKÉ**

HASS

AKCIA
1,59



Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €



AKCIA
1,39

Jablká červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €



AKCIA
0,99

Hrušky Lucas
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €



AKCIA
1,49

PLNÁ NÁRUČ VITAMÍNOV

Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA
1,99

Citróny
voľné 1 kg
1 kg = 1,85 €



AKCIA
1,85

Pomaranče
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €



AKCIA
1,39

Paprika PCR
5 kg
1 kg = 1,40 €



AKCIA
6,99

Paprika červená
voľná 1 kg
1 kg = 2,19 €



AKCIA
2,19

Paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 2,49 €



AKCIA
2,49

Uhorka
1 ks
1 ks = 0,69 €



AKCIA
0,69

Paradajky cherry
voľné 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA
5,99

Karfiol
1 ks
1 ks = 1,29 €



AKCIA
1,29

Zemiaky
konzumné
neskoré,
prané 2,5 kg
1 kg = 1,00 €



AKCIA
2,49

Zemiaky Bataty
voľné 1 kg
1 kg = 1,29 €



AKCIA
1,29

Cesnak
250 g balenie
1 kg = 3,96 €



AKCIA
0,99



AKCIA
1,99

Calluna mix
ks
1 ks = 1,99 €



AKCIA
3,99

Kalanchoe
Mix ks
1 ks = 3,99 €

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
21.09. - 23.09. 2026

ZAČNITE TÝŽDEŇ SO SUPER CENAMI

Vždy výhodne

Tami
Mlieko Čerstvé
polotučné
1,5% t.t.
1 l = 0,69 €



-34%

~~1,05~~
0,69

Milsky
Bánovecká
parenica
Údená 108 g,
Neúdená 110 g
1 kg = od 11,73 €



-24%

~~1,69~~
1,29

NEZMEŠKAJTE VÝHODNÝ NÁKUP

Bravčové karé
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,89 €



AKCIA

2,89

Pre predajňu
Poprad-Veľká je mäso
balené v D.A.

Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká.

Sedlita Horalky
MAXI balenie
5 x 50 g
1 kg = 7,96 €



-43%

~~3,49~~
1,99

AJ TOTO SA ZÍDE

OD 4 KS
možné kombinovať



-50%
~~1,69~~
0,85

Cena za ks pri kúpe od 4 ks

Franz Josef
Tuniak kúsky v oleji
- 4 druhy 80 g
1,09 € / cena za 1 ks
20,96 €/kg pri kúpe 1 ks
16,35 €/kg pri kúpe 4 ks

Nugeta Nátierka
arašidová 340 g
3,39 € / cena za 1 ks
9,97 €/kg pri kúpe 1 ks
8,79 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-40%
~~4,95~~
2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Babičkina voľba Múka
- 4 druhy 1 kg
0,79 € / cena za 1 ks
0,79 €/kg pri kúpe 1 ks
0,70 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA
0,70

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
21.09. - 23.09. 2026

Zingi
Zázvorový nápoj
pasterizovaný
500 ml
1 l = 21,98 €



AKCIA

10,99

Popradská
Extra špeciál
Mletá káva
250 g
1 kg = 19,96 €



-23%

~~6,45~~
4,99

Amundsen
Vodka
Premium
37,5% 0,7 l
1 l = 10,70 €



-35%

~~11,49~~
7,49

Tento Strong
Papierové
utierky 2 ks
1 ks = 1,00 €



-29%

~~2,79~~
1,99

Jar
Platinum Plus
Miracle
Tablety do umývačky riadu
54 ks
1 ks = 0,33 €

1 KS = 0,33 €

AKCIA

17,99



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD



ČERSTVÉ MÄSO

NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy



Baby šunka
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Debrecínska
pečienka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Moravské
mäso údené
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová šunka
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Staromestské
špekačky
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

Staromestské párky
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Bravčová
škvarková masť
400 g
1 kg = 4,23 €



AKCIA

1,69

Domáca klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Staromestský
kabanos
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA

0,85

Staroslovenská
klobása
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Nitran saláma
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA

0,79

Čingov saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Páľivá saláma
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99



AKCIA

1,19

Staromestská
údená slanina
100 g
1 kg = 11,90 €

Bravčové plece
bez kostí 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,49 €



AKCIA

4,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové plece
bez kostí 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kostí 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky 1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
ploché 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká



Hovädzie
plece bez kostí
byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie
krídla
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

**PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV**



AKCIA

0,69

Grilované kurča
100 g
1 kg = 6,90 €

klas

Vždy výhodne

LÁKAVO CHRUMKAVÉ PEČIVO

Vždy výhodne



VLASTNÁ
VÝROBA



-31%

2,45

1,69

Staromestský chlieb
Dihán 750 g
1 kg = 2,25 €



VLASTNÁ
VÝROBA



-29%

1,25

0,89

Staromestský
Skoricevník
90 g
1 kg = 9,89 €



Neplati
pre predajnu
Poprad - Veľká

-27%

1,49

1,09

Minit Pizza
s klobásou
140 g
1 kg = 7,79 €

Neplati
pre predajnu
Poprad - Veľká



-31%

0,96

0,59

Minit XL
Croissant
nugátový 68 g
1 kg = 8,68 €

Neplati
pre predajnu
Poprad - Veľká



-39%

0,96

0,59

Minit taštička
Tvarohovo - marhuľová
85 g
1 kg = 6,94 €

Vamex Chlieb
celozrnný plus
450 g
1 kg = 2,87 €



-24%

1,69

1,29

Vamex Hrebeň
s náplňou Malinovou,
Cucuriedkovou 80 g
1 kg = 7,38 €



-34%

0,89

0,59

La Lorraine
Donut modrý
s Marshmallows 60 g
1 kg = 6,50 €



NOVINKA

-33%

0,58

0,39

Fit Tortilla
Pšeničná natural
240 g
1 kg = 8,29 €



AKCIA

1,99

Staromestské
Dukátové buchty
200 g
1 kg = 5,45 €



VLASTNÁ
VÝROBA

-31%

1,59

1,09

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

4,79

Staromestský
Bravčový Rezeň
na šampiňonoch,
slovenská ryža
450 g
1 kg = 10,64 €

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

JEDLÁ
V PONUKE
OD UTORKA
22.09.2026

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

4,69

Staromestský
Kurací steak,
anglická zelenina,
varené zemiaky
450 g
1 kg = 10,42 €

MLIEČNE VÝROBKY PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne

CBA Smotana
na šľahanie
31% 200 g
1,19 € / cena za 1 ks
5,95 €/kg pri kúpe 1 ks
4,95 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-29%

~~1,39~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



NOVINKY

AKCIA

~~0,59~~
0,49

Tami
Lactose Minus
smotánový jogurt
- 4 druhy 150 g
1 kg = 3,27 €

Prima Mrázik
Zmrzlina
smotanovo
vanilková 220 ml
1 l = 4,50 €



-32%

~~1,45~~
0,99

Stará mama Šúľance
hlbokozmrazené plnené
Makovou náplňou 500 g
1 kg = 3,38 €

-32%

~~2,49~~
1,69



Nowaco
Zemiakové
vlnky
predsmažené
- do rúry 750 g
1 kg = 3,32 €



-22%

~~3,19~~
2,49

Nowaco
Kuracie stripsy
mrazené
500 g
1 kg = 9,78 €



-23%

~~6,35~~
4,89

Mliekovita Mlieko
trvanlivé bezlaktózové
3,2% 1 l
1 l = 1,09 €



AKCIA

1,09

Babička Kefír
A2A2
4,8% 750 g
1 kg = 2,65 €



-20%

~~2,49~~
1,99

Tami Smotana
na varenie
trvanlivá 12% 250 ml
1 l = 3,80 €



AKCIA

0,95

Valsoia Nápoj
Mandľový (2 druhy),
Sójový 1 l
1 l = 1,99 €



AKCIA

1,99

Babička
Smotana kyslá
Lakto Free
14% 200 g
1 kg = 3,95 €



AKCIA

0,79



-20%

~~0,49~~
0,39

Milko
Smotana
Zakysaná
z Poděbrad
15% 175 g
1 kg = 2,23 €

Kapucín
Slahacka
v spreji 250 g
1 kg = 7,40 €



AKCIA

1,85

Sabi Jogurt
Biely
450 g
1 kg = 3,09 €



-22%

~~1,79~~
1,39

Hollandia
Gazdovský
jogurt
nízkotučný
- 4 druhy 150 g
1 kg = 1,93 €



AKCIA

0,29

klas
Vždy výhodne



-22%

~~1,40~~
1,09

Klas Tvaroh
polotučný
250 g
1 kg = 4,36 €



-25%

~~0,79~~
0,59

Matko
Tvarohový dezert
Kakao, Vanilkový
130 g
1 kg = 4,54 €



AKCIA

1,29

Ryba
Treska v majonéze
Exklusiv, Protein
Exklusiv 140 g
1 kg = 9,21 €



AKCIA

1,49

Piknik Šalát
Pikantný,
Vlašský 280 g
1 kg = 5,32 €



-25%

~~1,99~~
1,49

Lucina
Pažitka, Natur
120 g
1 kg = 12,42 €



AKCIA

1,29

Milsy
Bánovecká nátierka
Neochutená,
S jogurtom
a vlákninou 200 g
1 kg = 6,45 €

Tami
Mana nátierka
Smotanová
200 g
1 kg = 4,95 €



-46%

~~1,85~~
0,99

Nika
Termix do vrecka
Kakao, Vanilka
80 g
1 kg = 7,38 €



-31%

~~0,86~~
0,59



AKCIA

1,49

Veselá krava
Smotanový syr
Kiri 100 g
1 kg = 14,90 €

Melina
Cottage
cheese
5% 200 g
1 kg = 3,95 €



-20%

~~0,99~~
0,79



-42%

~~1,19~~
0,69

Milko
Tvaroh
jemný tučný
250 g
1 kg = 2,76 €

Olma Dezert
Pudingový krém
so šľahačkou
Cokoládový,
Vanilkový 200 g
1 kg = 2,45 €



AKCIA

0,49



-36%

~~1,49~~
0,95

Pribináček
Krupička
Mliečna 140 g
1 kg = 6,79 €



-33%

~~1,15~~
0,77

Kinder
Maxi King
35 g
1 kg = 22,00 €

LAHÔDKY Z NÁŠHO PULTU

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

1,19

Sušené paradajky
polovičky 100 g
1 kg = 11,90 €

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

-30%

0,69

Koro
Nátierka s bryndzou
100 g
1 kg = 6,90 €

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

-29%

0,49

Vlašský
šalát
100 g
1 kg = 4,90 €

Family Goldy
Blok 45% 100 g
1 kg = 6,50 €



Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

0,65

Syr Švajčiar
Emmentál blok 45% 100 g
1 kg = 8,90 €



Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

0,89

Emmentaler
Entremont 100 g
1 kg = 13,90 €



Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

-22%

1,39

Melina
Eidam, Gouda
250 g
1,99 € / cena za 1 ks
7,96 €/kg pri kúpe 1 ks
6,76 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-35%

1,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Lye Cross Farm
Cheddar Mild
tvrdý syr
Coloured,
White 200 g
1 kg = 14,95 €



-26%

2,99

Tekovský
salámový syr
Udený,
Neúdený
100 g
1 kg = 14,90 €



-21%

1,49

Syr Polmlek
tavený plátky
- 3 druhy 130 g
1 kg = 5,31 €



NOVINKY

-22%

0,69

Casa Modena
Prosciutto Crudo
80 g
1 kg = 36,13 €



AKCIA

2,89

Gran Moravia
Syr Parmezán
strúhaný 60 g
1 kg = 21,50 €



AKCIA

1,29

Tami
Plesnivec
80 g
1 kg = 14,88 €



AKCIA

1,19



AKCIA

0,99

Karička
tavený syr
Originál,
s Emmentálom
100 g
1 kg = 9,90 €

Hyza Párky
hydínové 620 g
1 kg = 2,89 €



AKCIA

1,79

klas

Vždy výhodne

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VŠETKO PRE VAŠU KUCHYŇU

Vždy výhodne



-29%

~~2,79~~
1,99

Voxberg
Proteinová tyčinka
- všetky druhy 50 g
1 kg = 39,80 €



-23%

~~1,29~~
0,99

Staromestské
cestoviny
8 - vajecné
- 4 druhy 250 g
1 kg = 3,96 €



-34%

~~0,89~~
0,59

Mlyn Trenčan
Pšeničná Múka
- 4 druhy 1 kg
1 kg = 0,59 €



**VLASTNÁ
VÝROBA**

AKCIA

0,79

Klas
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,58 €



-34%

~~0,99~~
0,65

Vitana
Tradičná polievka
len vybrané
druhy 38 - 75 g
1 kg = od 8,67 €

Bask Ryža
lúpaná
guľatozrná
1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69



Avita
Holandské
kakao
s lecitínom 100 g
1 kg = 26,90 €

AKCIA

2,69



Dr. Ensa
Hroziienka
v ml. čokoláde,
Brunsice
- v bielej, horkej
čokoláde 80 g
1 kg = 18,63 €

AKCIA

1,49



Včelnica
Kondás
Med
Slnecnicový
720 g
1 kg = 9,71 €

-26%

~~9,45~~
6,99

**MED SVETOVEJ
KVALITY**



Dr. Ensa
Sušené slivky
odkôstkované
500 g
1 kg = 8,58 €

-34%

~~6,50~~
4,29



FARMLAND
Mrazom
sušené ovocie
- 3 druhy 30 g
1 kg = 59,67 €

AKCIA

1,79



Fit Joya
Mysli Tyčinka
- 3 druhy 40 g
1 kg = 18,75 €

-21%

~~0,95~~
0,75



Viva Kompót
Jahodový
400 g
/PP 160 g/
1 kg = 6,19 €

-23%

~~1,29~~
0,99



Borges
Olivový olej
Extra panenský
500 ml
1 l = 14,98 €



AKCIA

7,49

Podravka Paradajky
Pasírované, Pasírované s bazalkou
500 g
1 kg = 1,98 €



-36%

0,99

Giana Sardinky
V rastlinnom oleji
125 g
1 kg = 11,00 €



-40%

0,99

Efko Uhorky
Delikates
5 - 8 cm
670 g / PP 360 g/
1 kg = 8,31 €

klas

Vždy výhodne



-25%

2,99

Novofruct
Fazuľové struky
660 g
/PP 300 g/
1 kg = 6,50 €



AKCIA

1,95

Frucona
Lečo 670 g
1 kg = 5,42 €



AKCIA

1,79

PRÉMIOVÁ KVALITA



AKCIA

1,59

Horti
Kapusta kvasená
Premium 1 kg
1 kg = 1,59 €



-38%

1,99

Podravka
Ajvar
Jemný,
Pikantný
350 g
1 kg = 5,69 €

Bonduelle
Hrášok
400 g
1 kg = 4,87 €



-32%

1,29



AKCIA

0,35

PATent
Paradajkové
pyré 70 g
1 kg = 5,00 €

Snico
Kráľovská
horčica
Kremžská
350 g
1 kg = 2,54 €



-31%

0,89

Tatragon
Boloňská omáčka,
Dolnozemský guláš
400 g
1 kg = 5,23 €



AKCIA

2,09

Rekord nátierka
- 3 druhy
180 g
1 kg = 7,17 €



AKCIA

1,29

Viva
pomazánka
- 4 druhy 120 g
1 kg = 9,92 €



AKCIA

1,19

Losos Ustka
Losos
- 3 druhy 110 g
1 kg = 30,15 €



-20%

1,99

Losos Ustka Filety
z makrely
V oleji 170 g,
V paradajkovej
omáčke 175 g
1 kg = od 17,55 €



-41%

1,79

SLADKÉ AJ SLANÉ MLSANIE

Vždy výhodne



-30%

~~9,99~~
6,99



Lindt Lindor
Dezert - pralinky
- 5 druhov
200 g
1 kg = 34,95 €

Raffaello
Dezert 150 g
1 kg = 29,93 €



-36%

~~6,99~~
4,49



-54%

~~0,72~~
0,33

Orion
Koko
mliečne 35 g
1 kg = 9,43 €

Orion Deli
Oriešková, Pistáciová,
Čokoládová 35 g
1 kg = 9,43 €

AKCIA

0,33



AKCIA

2,99

Truffles Pralinky
Classic kakaové,
S chuťou kávy
200 g
1 kg = 14,95 €



AKCIA

3,99

Manner
Mozartove gule
148 g
1 kg = 26,96 €



AKCIA

2,29

Ferrero Rocher,
Raffaello
Čokoláda 90 g
1 kg = 25,44 €

Orion Študentská pečat'
- 4 druhy 90 g
1 kg = 16,56 €



AKCIA

1,49

Orion Študentská pečat'
Bublínky - 3 druhy 36 g
Karamel & Crispies 38 g
1 kg = od 18,16 €

NOVINKY

AKCIA

0,69



AKCIA

0,65

Orion Marhule v horkej
čokoláde 45 g,
Banány v bielej čokoláde 42 g
1 kg = od 14,44 €



AKCIA

0,49

Papita
Tycinka Brownie
Čokoláda, Cherry 40 g
1 kg = 12,25 €



-48%

~~0,75~~
0,39

Zora
Sójové rezy
50 g
1 kg = 7,80 €



-28%

~~1,09~~
0,79

3 Bit Sušienka
S mliečnou náplňou,
S lieskovými orieškami 46 g
1 kg = 17,17 €

Sedita
Kávenky,
Kakaové rezy
50 g
1 kg = 9,80 €



-35%

~~0,75~~
0,49



AKCIA

0,79

Haribo cukríky
- len vybrané druhy
80 - 100 g
1 kg = od 7,90 €

Termín súťaže
od 21. 9. do 21. 10. 2026.
Pripravené exkluzívne pre Klas Košice.
Informácie o súťaži na info-sk@haribo.com.
Haribo chutí malým,
rovnako i dospelým!

SÚŤAŽ

HARIBO



KÚP

2x PRODUKTY
HARIBO



VYPLŇ

VYFOŤ A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WWW.HARIBO-SUTAZ.SK



VYHRAJ

1x KÁVOVAR NESPRESSO
ALEBO KRABICU PLNÚ
CUKRIKOV



1x



10x



7 Days Croissant
- 4 druhy 60 g
0,49 € / cena za 1 ks
8,17 €/kg pri kúpe 1 ks
6,17 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

0,37

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Pečivárne Retro
Venčeky
Vaječné,
Kakaové
150 g
1 kg = 6,60 €

-32%

~~1,45~~
0,99



Kinder Schoko Bons
125 g
1 kg = 23,92 €

-27%

~~4,09~~
2,99



Figaro
Doxy Roksy
Tvrde
cukríky
90 g
1 kg = 11,00 €

-45%

~~1,79~~
0,99



Hašlerky
Original,
Extra silné,
Čierne ribezle
90 g
1 kg = 8,78 €

-39%

~~1,29~~
0,79



Wrigleys
Airwaves
žuvačka
bez cukru
- 3 druhy 14 g
1 kg = 56,43 €

AKCIA

0,79



-40%

~~0,65~~
0,39

Orion obličky
Koko, Banány,
Kofila 42 g
1 kg = 9,29 €



-38%

~~0,95~~
0,59

Kinder
Happy Hippo 20,7 g
1 kg = 29,50 €



-35%

~~0,75~~
0,49

Nestlé Cereálna tyčinka
Cini Minis, Chocapic,
Nesquik 25 g
1 kg = 19,60 €

Orion
Lentilky
Hexa 28 g
1 kg = 24,64 €

-30%

~~0,99~~
0,69



klas

vždy výhodne



AKCIA

1,79

Lotus Biscoff
Karamelizované sušienky
250 g
1 kg = 7,16 €



AKCIA

1,49

Lay's Max
Zemiakové lupienky
- 4 druhy 120 g
1 kg = 12,42 €



AKCIA

1,35

Frutosky s náplňou
Malinovou, Marhuľovou,
Jablkovou 240 g
1 kg = 5,63 €



-23%

~~1,29~~
0,99

Slovakia Tyčinky
Zemiakové,
Zemiakové
so syrom 80 g
1 kg = 12,38 €



-29%

~~1,39~~
0,99

Lay's
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 60 g
1 kg = 16,50 €



AKCIA

1,99

VitaJoy
VitaJoy Grissini
Mini Tyčinky
- 2 druhy 150 g
1 kg = 13,27 €

Krúžky
Gazdovské
cibuľové
80 g
1 kg = 24,88 €



AKCIA

1,99

Dr. Ensa
Popcorn
Slaný, Maslový
100 g
1 kg = 5,90 €



-21%

~~0,75~~
0,59

Dr. Ensa Kešu
Karamelizovaná
cibuľka, Parmezán
s hľuzovkami 60 g
1 kg = 21,50 €



AKCIA

1,29

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD



DROGÉRIA ZA SUPER CENY

Vždy výhodne

Jar Prostriedok
na umývanie riadu
- 2 druhy 900 ml
1 l = 3,32 €



1 KS = 0,34 €



-26%

~~3,65~~
2,69

Tento
Toaletný papier
Cotton Whiteness,
Fresh Lavender
2 - vrstvový
8 ks / 150 útržkov
1 ks = 0,34 €

Tesori D'Oriente Aviváž
Byzantium, Thalasso,
Ayurveda 760 ml
1 l = 3,93 €



-30%

~~4,25~~
2,99

Dr. House Prací prášok
- 3 druhy 1,5 kg / 15 PD
1 PD = 0,15 €



1 PD = 0,15 €

AKCIA

2,29



AKCIA

2,99

Dr. Beckmann
Bielidlo na záchlony, Odstraňovač škvŕn, Super
bieliaci prášok 80 g
1 kg = 16,13 €



-24%

~~1,69~~
1,29

Sanytol
Dezinfekcia
na podlahy
a plochy
Eukalyptus,
Citrus 1 l
1 l = 2,99 €



-24%

~~3,95~~
2,99

Fixinela
Na hrdzu
a vodný
kameň
500 ml
1 l = 3,18 €



AKCIA

1,59



AKCIA

0,65

Dr. House
WC blok
- 3 druhy
40 g
1 kg = 16,25 €



-24%

~~0,59~~
0,45

Tento Maxi
Toaletný papier
2 - vrstvový
celulóza
1 ks / 30 m
1 ks = 0,45 €

Lumax
Vrecia na odpad
s vôňou levandule
40 l / 15 ks
1 ks = 0,06 €



-25%

~~1,19~~
0,89

Janegal Hubka
na riad Maxi
5 ks
1 ks = 0,20 €



AKCIA

0,99

FA
Sprchový gél
- len vybrané druhy
400 ml
1 l = 7,48 €



AKCIA

2,99



-30%

~~1,69~~
1,19

Signal
Family Care
Zubná pasta
- 3 druhy 75 ml
1 l = 15,87 €

Taft
Lak na vlasy
- 4 druhy 250 ml
1 l = 15,96 €



-23%

~~5,15~~
3,99

Schwarzkopf
Palette
Farba na vlasy
- len vybrané
druhy 50 ml
1 l = 59,80 €



-28%

~~4,15~~
2,99

My dog
Krmivo pre psy
Divina, Hovädzie
1 240 g
1 kg = 1,60 €



AKCIA

1,99

klas

Vždy výhodne

NÁPOJE NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Gold Secco
Frizzante Víno perlivé
Biele, Rosé 250 ml
0,99 € / cena za 1 ks
3,96 €/l pri kúpe 1 ks
3,56 €/l pri kúpe 4 ks

OD 4 KS
možné kombinovať

-23%
~~1,15~~
0,89

Cena za ks pri kúpe od 4 ks

Tokaji Víno
Furmint,
Hárslevelű,
Sárga Muskotály
0,75 l
1 l = 3,05 €

AKCIA
2,29

Ostrožovič
Toccata
slovenské
stolové
biele víno
3 l
1 l = 2,33 €

3 LITRE

-21%
~~8,69~~
6,99

Prosecco Moletto
Vino frizzante
D.O.C.G. 0,75 l
1 l = 6,65 €

-28%
~~6,69~~
4,99

Serena 1881
Prosecco Frizzante
Vino biele suché
0,75 l
1 l = 7,99 €

-22%
~~7,65~~
5,99

Mionetto
Nealkoholický
šumivý nápoj
0,75 l
1 l = 7,99 €

AKCIA
5,99

Movino
Veľké Lovce
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 5,32 €

-25%
~~5,29~~
3,99

Nichta
Pesecká Leánka
Vino biele polosuché
0,75 l
1 l = 10,65 €

AKCIA
7,99

Serena
Primitivo puglia
Vino červené
0,75 l
1 l = 7,99 €

AKCIA
5,99

JM Dofany Víno
- len vybrané druhy
0,75 l
1 l = 4,25 €

-25%
~~4,25~~
3,19

Egri Bikavér
Vino červené suché
0,75 l
1 l = 3,59 €

AKCIA
2,69

Chateau
Grand Barl
BOHEM,
DIVA
0,75 l
1 l = 7,99 €

-21%
~~7,59~~
5,99

Pereg Rubinus
Vino z čiernych ribezlí
0,75 l
1 l = 8,65 €

-22%
~~8,35~~
6,49

Karpatské
Brandy
40% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Captain Morgan
Original
Spiced Gold
35% 0,7 l
1 l = 17,13 €



-24%
~~15,69~~
11,99

Heffron Rum
35% 0,7 l
1 l = 18,56 €



AKCIA
12,99

Marsen Legenda
Rum
38% 0,7 l
1 l = 21,41 €



AKCIA
14,99

Marsen Legenda
Cherry spiced
- rumový likér
35% 0,7 l
1 l = 21,41 €



AKCIA
14,99

Gas Familia Kosher
Spišská Slivovica
52% 0,7 l
1 l = 25,70 €



AKCIA
17,99

Marsen Marhuľovica
PREMIUM
40% 0,7 l
1 l = 28,56 €



NOVINKA

-24%
~~26,29~~
19,99

Marsen Višňovica
Traditional
42% 0,7 l
1 l = 28,56 €



AKCIA
19,99



-22%
~~3,19~~
2,49

Frucona
R tuzemský,
Slovenská
borovička
38% 200 ml
1 l = 12,45 €

Vodka 1906
38% 0,7 l
1 l = 9,99 €



klas
Vždy výhodne

-30%
~~10,05~~
6,99

Frucona
Spišská Borovička
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €



-29%
~~11,19~~
7,99

Jack Daniels
Tennessee whiskey
40% 0,7 l
1 l = 28,56 €



-23%
~~25,89~~
19,99

Kensington
Original Dry YUZU Gin
37,5% 0,5 l
1 l = 15,98 €



AKCIA
7,99

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD



Zlatý Bažant
- len vybrané
druhy
0,0% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,78 €



AKCIA
0,89

Kelt
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,83 €



-36%
1,25



-37%
1,49

Kofola
Original, Nulka,
Citrus 2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,75 €

Zlatý Bažant
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-51%
0,39

Radekast
Pivo Rázna desiatka 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,38 €



-27%
0,69

Peroni Nastro Azzurro
Pivo svetlé
Alkoholické,
Nealkoholické
0,33 l
+ záloha
za obal 0,13 €
1 l = 2,70 €



AKCIA
0,89

Velkopopovický Kozel
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,10 €



-33%
0,55

Corgoň
Pivo svetlé
10% 0,55 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,07 €



-28%
0,59

Maxx Happy
Energy drink
250 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,96 €



-25%
0,49

Adrenalin
Energetický
nápoj
- 3 druhy 250 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,76 €



AKCIA
0,69

Vinea
Biela, Červená 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



AKCIA
1,39

Royal Crown Cola
NO SUGAR,
Classic 1,33 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,27 €



AKCIA
1,69

Rajec
Pramenitá voda
Nesýtená,
Jemne sytená,
Sytená 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,33 €



AKCIA
0,49

MISS+
Minerálna voda
1,2 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,58 €



-27%
0,69

Rajec 321
- 3 druhy
Jemne sytená
0,75 l
1 l = 1,59 €



-20%
1,19

Hello Dolly
Limonáda
Jabiko,
Pomaranč
250 ml
1 l = 1,56 €



AKCIA
0,39

Baldovská
minerálna voda
Ochutená
- 4 druhy 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,46 €



AKCIA
0,69

Ľubovnianska
minerálna voda
Jemne perlivá,
Perlivá 2 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,25 €



AKCIA
0,49

Jupik Aqua
Jabiko, Jahoda
0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,98 €



AKCIA
0,99

Caprio Plus Sirup
Malina,
Pomaranč,
Jahoda,
Ľesné ovocie
0,7 l
1 l = 1,43 €



AKCIA
1,00

Bercoff Brasil
Zrnková káva
900 g
1 kg = 13,99 €



-21%
12,59

Hello
Viva džús
Grepfruit, Hruška,
Multivitamín- jahoda,
Čierna ribezľa
1 l
1 l = 1,39 €



AKCIA
1,39

Hochwald
Eiskaffee
- ľadová káva
500 ml
1 l = 1,98 €



-29%
0,99

Nescafé
Classic, Crema
Instantná káva
200 g
1 kg = 39,95 €



AKCIA
7,99

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDELU
24.09. - 27.09.2026

VÍKENDOVÝ NÁKUP ZAČÍNA UŽ DNES

Vždy výhodne



-29%

~~12,59~~
8,99

Popradská
Extra špeciál
pražená mletá káva
2 x 250 g
1 kg = 17,98 €

Slovakia Chips
Solené,
Smotana
- cibula 250 g
1 kg = 7,96 €

-26%

~~2,69~~
1,99



NECH DOMA NIČ NECHÝBA

Cukor
kryštalový
1 kg
1 kg = 0,65 €



-40%

~~1,09~~
0,65

Erce cestoviny
8 - vajecné
- všetky druhy
200 - 250 g
1 kg = od 2,60 €



AKCIA

0,65

Becherovka Vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 9,99 €



-22%

~~8,99~~
6,99



Coca-cola,
Coca-cola Zero
2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,75 €

AKCIA

1,49

NAKÚPTE ZA SKVELE CENY

Rama
Classic, Maslová
400 g
1 kg = 4,73 €



-40%

~~3,15~~
1,89

Sabi Jogurty
ochutené
- všetky druhy,
Biely 150 g
1 kg = 3,67 €



AKCIA

0,55

Merci
8 druhov
čokoládových
špeciálit 400 g
1 kg = 21,98 €



-36%

~~13,69~~
8,79

Séria
Servítky
33 x 33 cm / 135 g
1 kg = 5,11 €



-34%

~~1,05~~
0,69

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDELU
24.09. - 27.09.2026

Staromestská
Mäsiareň

ČERSTVÉ MÄSO

NA VÍKENDOVÉ VARENIE

Sliepka
chladená
1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kohút
chladený
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Morčacie
horné stehná
bez kosti
a kože 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.

Kuracie stehná
Spodné, Horné 1 kg
1 kg = 2,59 €



AKCIA

2,59

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 5,79 €



AKCIA

5,79

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.

Morčacie filé
Kocky zo stehna 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Tefacie stehno
Orech 1 kg
1 kg = 16,90 €



AKCIA

16,90

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kuracie rezne
kukuričné 1 kg
1 kg = 6,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

6,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kuracie chrbty
kukuričné 1 kg
1 kg = 1,19 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

1,19

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kuracie žalúdky
kukuričné 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

klas

Vždy výhodne

Potravinový klas

Vždy výhodne

Sampinóny biele
balenie 500 g
1 kg = 2,58 €

AKCIA
1,29



Banány
voľné 1 kg
1 kg = 1,09 €

AKCIA
1,09



AKCIA
0,59



Mrkva
voľná 1 kg
1 kg = 0,59 €

Zemiaky konzumné
skoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,40 €

AKCIA
3,99



PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
24.09. - 27.09.2026

Kačacie stehná
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Neplati
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kačacie prsia
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Neplati
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kačka
chladená 1 kg
1 kg = 3,19 €

AKCIA
3,19



Neplati
pre predajňu
Poprad-Veľká

Králik
Stehná celé
chladené 450 g
1 kg = 11,09 €

AKCIA
4,99



Spišské párky
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69



Bravčová šunka
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69



Neplati
pre predajňu
Poprad-Veľká

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €

AKCIA
1,99



Neplati
pre predajňu
Poprad-Veľká

Omega
Sumček africký
- čerstvá fileta
100 g
1 kg = 11,50 €

-36%
1,15



Slovryb
Pstruh duhový
- chladený pitvaný
100 g
Priamo z farmy
1 kg = 7,90 €

-20%
0,79



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

12,99€

VZOR



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA
WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotravinovy/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 21.09. - 27.09.2026,
alebo do vyčerpania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie,
vyhradujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru.
Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

klas
Vždy výhodne